АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» августа   2017                                                                               № 114

с. Баткат
Об отмене постановления Администрации Баткатского                                                                                          сельского поселения от 24.11.2015 №180 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления

земельного участка на территории
Баткатского сельского поселения»
	Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Отменить постановления Администрации Баткатского сельского поселения от 24.11.2015 №180 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка на территории

Баткатского сельского поселения».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Баткатского сельского поселения (http://www. batkat. tomsk.ru).

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Баткатского сельского поселения                                                                Л.П. Радаева